

Примітка: Закупівля проводиться із застосуванням нульової ставки ПДВ, відповідно до постанови КМУ від 02.03.2022 №178 «Деякі питання обкладання податком на подану вартість за нульовою ставкою у період воєнного стану» Запропоновані ціни включають вартість Продукції, тари, вартість доставки, всі податки, збори, інші обов'язкові платежі (на страхування, сплату митних тарифів, податків, зборів тощо), що встановлені українським законодавством. Згорнути

Обґрунтування: Примітка: Закупівля проводиться із застосуванням нульової ставки ПДВ, відповідно до постанови КМУ від 02.03.2022 №178 «Деякі питання обкладання податком на подану вартість за нульовою ставкою у період воєнного стану» Запропоновані ціни включають вартість Продукції, тари, вартість доставки, всі податки, збори, інші обов'язкові платежі (на страхування, сплату митних тарифів, податків, зборів тощо), що встановлені українським законодавством. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені на підставі діючих в Україні стандартів. Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду товару - замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки вони за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідають потребам та вимогам замовника. Відповідати вимогам ДСТУ та ТУ. (Технічні вимоги викладені у додатку 4 до тендерної документації) Обґрунтування розміру бюджетних призначень: Розмір бюджетного призначення визначено відповідно до затвердженого кошторису (бюджету) на 2024 рік за КПКВК 1006280 : Всього: 202190 грн. загальний (фонд) — 202 160 грн. спеціальний (фонд) — 30 грн. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі Очікувана вартість предмета закупівлі визначено відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України № 275 від 18.02.2020 року. Очікувана вартість предмету закупівлі розрахована на підставі наданих цінових пропозицій за одиницю (за 1 літр): - на запит (лист про надання цінових пропозицій на ринку України, щодо мастильних засобів) від 21.03.2024 № 5101-1355/5103, надана цінова пропозиція від Приватне мале підприємство «МЛС» (цінова пропозиція учасника додається до службової); - на запит (лист про надання цінових пропозицій на ринку України, щодо мастильних засобів) від 21.03.2024 № 5101-1356/5103, надана цінова пропозиція від ТОВ «ХАДО» (цінова пропозиція учасника додається до службової); - на запит (лист про надання цінових пропозицій на ринку України, щодо мастильних засобів) від 21.03.2024 № 5101-1357/5103, надана цінова пропозиція від ПП «ТЕХНО ОЙЛ» (цінова пропозиція учасника додається до службової). Відповідно наданих пропозицій було проведено розрахунок середньої ціни за одиницю щодо переліку мастильних засобів (таблиці розрахунку) для проведення закупівлі, а також визначена очікувана вартість предмета закупівлі - 202190 грн. № з/п Найменування оливи ХАДО ПМЛ «МЛС» ПП «ТЕХНО ОЙЛ» Середня ціна Кількість, л ціна 1 Моторна олива 15W40 (Бензинові двигуни) 232 130 140 167 150 25050 2 Моторна олива 5W40 (для турбодизельних двигунів) 251 200 210 220 150 33000 3 Моторна олива 15W40 (для дизельних двигунів) 232 130 140 167 150 25050 4 Трансмісійна олива ATF DEXRON 2 305 200 220 241 110 26510 5 Масло індустріальне HLP-32 210 180 180 190 200 38000 6 Гідравлічна олива HLP 46 210 160 160 176 200 35200 7 Олива моторна для двотактних двигунів 87 240 240 255 76 19380 Очікувана вартість предмета закупівлі - 202190 грн.